
 

 

 

 

 

 

ASC-FLOHMARKT  
Preisliste 

Alle Preise verstehen sich als Richtwerte bzw. als Minimumpreis. wir 
freuen uns im Namen der Vorarlberger Kinderkrebshilfe über jeden 
weiteren Euro. 100 % der Einnahmen gehen an die Kinderkrebshilfe! 

 
 

Schicke Jute-Tasche im aktuellen ASC-
Design 

pro Stück € 5,-  

ASC-Trinkbecher  
(hochwerƟge Souvenirbecher) 

pro Stück € 1,-  

Laser-Drucker   € 20,- 

Schaumstoffwürfel XXL 

 

€ 5,- 



Swingball Tennis 

 

€ 10,- 

Einräder (pro Stück)  € 20,- 

Schildkröte 
Buschwusch Balanzierspiel "Turn-
Turtle" 
 

 € 20,- 

Erzi Trackboard aus Holz  
(pro Stück) 

 € 10,-  

Scooter  
(versch. Modelle) 

 € 5,-  

Kinderhelme 
(pro Stück) 

 € 5,- 

Ezy Roller  
(pro Stück) 
 

 € 20,- 

Flyer Stepscooter  
(pro Stück) 
so cool! 

 € 20 



Y-VoluƟon Fliker  
(pro Stück) 
Der große Bewegungsspaß!!! 

 

€ 30 

Volleyball-Netz für Garten  € 10,- 

Wurfschleuder (Jux-StaƟon aus Holz)  € 10,-  
SporƩasche  € 1,- 
Ski- Snowboardtasche  € 1,- 
Zielholz  € 10,- 
XXL- Schwimm- Schneereifen (Thieme 
Sport) 

 € 10,- 

BalancebreƩ PlasƟk / blau  € 10,-  
Verschiedene Kinderbücher   graƟs 
Tischtennis-Netz  € 1,-  

 

 


